
 

 

PROFESSIONAALSED PUHASTUSAINED

 

STEP Stone 
KIVIKÜLLASTUSAINE 

 

KASUTUSALA: Veepõhine küllastusaine poorsetele kivi- ja keraamilistele 
põrandatele. Sobib kasutamiseks nii sise- kui välistingimustes. 

 
OMADUSED: Takistab vee, mustuse ja õli tungimist põrandamaterjali pooridesse. 

Annab põrandale pikaaegse kestva kaitse. Kergendab 
igapäevakoristust ja pikendab põhipuhastuste vahelist aega. Säilitab 
põrandamaterjali omadused ja välimuse, ei moodusta põrandale 
kihti. 

 
PAKEND:   1l plastpudel, 5 l plastkanister 

 
PESULAHUSE 
KONTSENTRATSIOON: Toode on kasutusvalmis. Toote kulu sõltub põrandamaterjalist, 

põranda poorsusest, vanusest ja olukorrast, ühest liitrist jätkub 25-
100 m2 töötlemiseks (10-40 ml/m2). 

 
KASUTAMISJUHEND: Kasutada ainult põhjalikult puhastatud ja täiesti kuivadel põrandatel. 

Töödeldava kivipinna temperatuur peaks jääma vahemikku 10-250C. 
Loksutada põhjalikult enne kasutamist. Kalla ainet põrandale piisavas 
koguses ja aja kohe märja mopiga laiali. Vajadusel kalla veel toodet 
põrandale, töödeldav pind peab püsima niiskena 3-5 min enne kui 
kuivab. Vajadusel eemalda üleliigne aine. Väga poorsetel põrandatel 
korda toimingut u. 1-3 tunni pärast kui põrand on kuivanud.   
NB! Uutele põrandatele (betoon, vuugid) 7 päeva pärast 
paigaldamist. Põrandapind võib enne üleliigse küllastusaine 
eemaldamist olla libe ja laiguline. Liigne küllastusaine eemaldatakse 
põrandalt kasutades kombineeritud masinat, vett ja punast ketast või 
põrandahooldusmasinat, punast ketast ja veeimurit. Küllastatud 
põrand peab enne kasutuselevõttu kuivama 6-8 tundi. Vett ja 
mustust hülgav kaitse saavutatakse 24-72 tunni möödumisel. 

KOOSTIS:    Sisaldab fluoreeritud akrüülvaike, säilitusainet. 
pH 5,5 

 
ETTEVAATUSABINÕUD: Vältida toote sattumist silma ja allaneelamist. Silma sattumise korral 

loputada veega. Vesivaha tuleb hoida tihedalt suletuna ja kaitsta 
jäätumise eest, sest see võib muuta aine omadusi: 
säilitustemperatuur +5…+250C. 

PAKEND & KESKKOND: Pakend on polüetüleenist; puhastatud pakend on taaskasutatav; 
transpordipakend on taaskasutatav lainepapp ja polüetüleenkile. 
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